
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
04.08.2022  № 1357 

 
Про затвердження протоколу  

про результати електронного аукціону  

№ LLЕ001-UA-20220705-37702 

 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону                            

№ LLЕ001-UA-20220705-37702, сформований 31.07.2022 та наданий                          

ПП «Фірма «СОМГІЗ», відповідно до Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03.06.2020р. № 483, рішення сесії Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області від 22.12.2020р. № 85 «Про врегулювання деяких 

питань оренди комунального майна територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», від 26.05.2022р. № 2252 

«Про врегулювання питань оренди майна територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, 

виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону                             

№ LLЕ001-UA-20220705-37702, сформований 31.07.2022 та наданий                             

ПП «Фірма «СОМГІЗ», з оренди комунального майна - частини нежитлового 

приміщення комунальної власності загальною площею 2,0 м² (відповідно до 

технічного паспорта: частина підсобного приміщення 6 площею 2,0 м²) в 

нежитловій будівлі на вул. Шашкевича, будинок 14 в селі  Білий Камінь 

Золочівського району Львівської області (далі – Об’єкт оренди). 

 2. Забезпечити опублікування протоколу про результати електронного 

аукціону № LLЕ001-UA-20220705-37702 в електронній торговій системі 

протягом 10 робочих днів з дня, наступного за днем його формування.  



3. Визнати переможцем електронного аукціону № LLЕ001-UA-20220705-

37702 – Товариство з обмеженою відповідальністю «Центр сервісного 

обслуговування» (ЄДРПОУ: 31758743). 

4. Укласти договір оренди Об’єкта оренди з переможцем електронного 

аукціону Товариством з обмеженою відповідальністю «Центр сервісного 

обслуговування» (ЄДРПОУ: 31758743) відповідно до вимог чинного 

законодавства.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                                (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


